
 

 

COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Via Megolo, 46 – 28877 Anzola d’Ossola (VB) 
 

Tel.0323/83909 Fax 0323/83962 

e-mail: protocollo@comune.anzoladossola.vb.it  -  PEC: anzola@pec.it 

www.comune.anzoladossola.vb.it 

P. Iva/ C.F. 00421660036 

 
 

ORDINANZA N.  8/2022 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO che la Pro Loco di Anzola d'Ossola ha organizzato la “Sagra delle ciliegie”, in località Munariola 
per le giornate del 17-18-19 giugno 20222, e che in tale occasione si verifica un notevole flusso di 
autoveicoli e di persone; 

 

CONSIDERATA quindi la necessità, a tutela della pubblica incolumità, di garantire adeguate vie di fuga a 
quanti interverranno alla manifestazione; 

 
VISTO il Codice della Strada, approvato con d.lgs. 30.04.1992, n. 285 e s.m.i., nonché il relativo 
regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con d.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 11/2019 del 06/09/2019 di nomina del Responsabile dei Servizi di Polizia 
Locale e Personale; 
 

O R D I N A 
 

per i giorni 17-18-19 giugno 2019 sono istituiti i seguenti obblighi/divieti/limitazioni:  
 

divieto di occupazione suolo pubblico in tutta l’area oggetto della manifestazione denominata 
“Sagra delle ciliegie” e dell’adiacente campo sportivo comunale, ad eccezione degli spazi adibiti 
alla Sagra così come individuati dalla relazione tecnico-descrittiva agli atti, nonché delle relative 
vie di transito e di accesso, con particolare riguardo per le vie di fuga precisamente individuate 
da idonea segnaletica. 
 

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza. 
 
 
Anzola d'Ossola, 07/06/2022 
    
 
                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                            Dott. Giovanni BOGGI 

F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs.n.82/2005 e s.m.i. 
    

mailto:anzoladossola.vb.it

